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ÅRSBERETNING FOR 2020/2021 (Fiscal Year 21) 

 

Virksomhetens art og hvor den drives  

Compassion Norge er en ideell organisasjon med kristent verdigrunnlag og en del av Compassion 
Internationals globale nettverk. Compassions oppdrag er å sette barn fri fra fattigdom i Jesu navn, å 
tale barnas sak og å bistå dem i deres økonomiske, fysiske, sosiale og åndelige utvikling.  

For å utføre oppdraget vårt informerer vi om barnas situasjon og presenterer vårt arbeid i kirker og 
kristne konferanser og arrangementer. Gjennom vår hjemmeside kan du også få informasjon og 
mulighet til å kontakte oss og støtte oss som fadder eller giver. 

Hovedvirksomheten vår er individuelle fadderskap. Hver fadder tar et økonomisk ansvar for et 
spesifikt barn, som takket være den regelmessige støtten får tilgang til blant annet skolegang, mat, 
klær, helseundersøkelser, helsetjenester og næringstilskudd, samt alderstilpasset bibelundervisning. 
Eldre barn kan få yrkesopplæring. 

Fadderbarna finnes i 25 land i Afrika, Asia og Latin-Amerika: Bangladesh, Bolivia, Brasil, Burkina Faso, 
Colombia, Den Dominikanske republikk, Ecuador, El Salvador, Etiopia, Filippinene, Ghana, Guatemala, 
Haiti, Honduras, Indonesia, Kenya, Mexico, Nicaragua, Peru, Rwanda, Sri Lanka, Tanzania, Thailand, 
Togo og Uganda. 

Faddervirksomheten drives på stedet av lokale kirker, ved hjelp av kunnskap, ressurser og økonomisk 
bistand fra Compassion. En samarbeidskirke har vanligvis 250-300 barn i alderen 1-22 år registrert i 
fadderprogrammet. Hvert senter revideres regelmessig, og både den økonomiske delen, samt selve 
virksomheten og barnas deltakelse kontrolleres.  

En viktig del av Compassions fadderskap er muligheten fadderne og barna har til å kommunisere med 
hverandre. I programmet får barna lære å skrive brev, og de skriver til fadderne sine minst to ganger i 
året. Barna som mottar brev fra sin fadder føler seg verdsatt, motiverte til å studere og viser større 
selvtillit. 

De fadderne som ønsker å besøke fadderbarnet sitt og som har mulighet til det, kan gjøre dette på 
visse betingelser. Compassion verner om barnas beste og alles sikkerhet. For de fadderne og barna 
som får anledning til å møtes, pleier det å være en sterk og positiv opplevelse. I tillegg til å møte 
barnet, får fadderen vanligvis muligheten til å besøke barnets hjem og møte familien, se senterets 
virksomhet og se den dokumenterte oppfølgingen av fadderbarnet sitt. Under pandemien har det 
ikke vært mulig å gjøre noen besøk, men når det blir tillatt og trygt å reise igjen, vil vi åpne 
muligheten å besøke fadderbarnet sitt som før.   

42 % (40 %) av fadderne våre bidrar med 60 kroner ekstra hver måned (et såkalt fadderskap Pluss). 
Fadder-Pluss-fondet brukes til behov som ikke dekkes av fadderskapet. Pengene distribueres til det 
Compassionprogrammet som har mest bruk for det. Det kan for eksempel være rent vann, 
sanitæranlegg, nødhjelp, eller registrerte barn som ennå ikke har mottatt en fadder. I år har Fadder-
Pluss-fondet blitt brukt til å finansiere programmet for barna som ennå ikke har fadder.   
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Som fadder kan man også gi en ekstra gave til fadderbarnet sitt og hans/hennes familie maks to 
ganger i året. Vi sender 100 % av gavepengene, og noe nyttig kjøpes på stedet ved hjelp av senterets 
ansatte.  

I tillegg til individuell faddervirksomhet, driver Compassion også helseprogrammer for barns 
overlevelse, der sårbare, gravide kvinner får hjelp og støtte under graviditeten, fødselen og fram til 
barnet fyller ett år. Deretter kan barnet registreres i det individuelle fadderprogrammet. 

Vesentlige hendelser i regnskapsåret  

Det som har påvirket organisasjonen sterkest det siste året er pandemien, både i Norge og i 
mottakerlandene våre. Vi har måttet se etter nye måter å nå ut med budskapet vårt og finne nye 
faddere og gavegivere, siden det ikke har vært mulig å samles fysisk. 

Vi har jobbet hardt og målrettet for å bli bedre kjent i norsk kirke- og kristenliv, ved å nå ut i sosiale 
medier og få trafikk til nettsiden vår. I løpet av året økte antallet unike besøkende til nettsiden vår fra 
cirka 5 500, til over 33 600. Vi har samarbeidet med artistene Arvid Pettersen og Christian 
Ingebrigtsen i digitale konserter og med Lisa og Chris Børud i podkast. Vi sendte også en digital 
julekonsert som var produsert av våre kollegaer i Compassion UK. 

Vi er takknemlige for at bare noen få av fadderne våre har sagt opp fadderskapet til tross for 
virkningen av Corona-viruset i det norske samfunnet. Og da vi fortalte våre faddere i juni om det 
store antallet barn som venter på en fadder og spurte om de kunne vurdere å støtte enda et barn, så 
svarte 41 faddere ja. Hvert barn er viktig, og vi gleder oss til hvert nytt barn som får en fadder. 

I arbeidet for å beskytte barn (”Child Protection”) har vi nå gjennomført begrensninger i 
personopplysningene som brukes både eksternt og på nettsiden, og i kommunikasjonen mellom 
barna og deres faddere. For eksempel så brukes bare fornavnet til både barna og fadderne i 
korrespondansen. Ved å redusere informasjonen vi deler eksternt, regner Compassion med å ha gjort 
det meget vanskeligere å spore faddere og fadderbarn på nettet og dermed beskyttes de mot mulige 
overgrep. Dette er en utrolig viktig milepæl i vårt pågående arbeid med å beskytte både fadderbarn 
og faddere. 

I løpet av året sendte vi 4 524 (5 612) brev fra fadderbarna til fadderne deres, og 1 254 (1 475) brev 
fra faddere til barna.  

1 132 (1 004) av fadderbarna våre fikk minst en ekstra gave til seg selv eller familien i løpet av året. 

På grunn av den rådende pandemien kunne ingen fadder besøke fadderbarnet sitt. 

 

Virksomheten i felt har sett annerledes ut hele året på grunn av de forskjellige restriksjonene. Det 
har ikke vært mulig å samle barna på sentrene som vanlig og aktivitetene har ikke blitt utført på 
samme måte. Derfor har antall brev og nye bilder fra barna også blitt redusert i denne perioden. Våre 
partnere har fokusert på å dekke de kritiske behovene til fadderbarna og deres familier. Det har blant 
annet handlet om å sikre at de får mat, rent vann, hygiene og sanitærutstyr og tilgang til 
helsetjenester.  

Pandemien har medført mange forskjellige problemer og utfordringer i tillegg til selve sykdommen: 
fattigdom har økt og det har blitt vanskelig for mange å tjene til livets opphold. Psykisk sykdom har 
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også økt, selv i mottakerlandene. I tillegg til å sikre at fadderbarna og deres familier får de viktigste 
nødvendighetene, har Compassion handlet ut fra hvert lands spesifikke situasjon, på forskjellige 
måter. 

For eksempel har Compassion i Kenya, sammen med noen andre organisasjoner, samarbeidet med 
regjeringen for å bekjempe psykisk uhelse blant unge mennesker. I Ghana har det blitt gjort en ekstra 
innsats for å hjelpe unge som har lært et yrke i fadderprogrammet, å komme i gang og starte sin 
egen virksomhet. I Thailand har foresatte blitt hjulpet med å dyrke kaffe som en inntektsbringende 
aktivitet.  

Vi er takknemlige for den nye interessen fra selskaper for å støtte oss. En bedrift har forpliktet seg til 
å støtte ti barn med Fadder-Pluss. En annen bedrift finansierte en innendørs lekeplass og et 
vannprosjekt i Indonesia.  

Bærekraft  

I både Compassion globalt og i Compassion Norge er det en vilje til å arbeide bærekraftig. 

For eksempel prøver vi å bruke digitale verktøy mest mulig og redusere bruken av papir. Derfor er 
våre nyhetsbrev elektroniske, og vi sender alle brev fra barna til fadderne via epost. Årsoppgavene 
for innrapporterte gaver sendes også elektronisk til giverne våre som har en digital postkasse. 

I vårt reisereglement for ansatte, nevner vi det miljømessige aspektet ved valg av transport og 
innkvartering under reiser, som god forvaltning å ta med oss, samtidig som vi må ta hensyn til både 
sikkerhet og økonomiske faktorer. 

I vårt nære samarbeid med Compassion Sverige og Compassion Danmark, erstatter vi fellesmøter på 
stedet med møter via telefon, Teams eller lignende, når det er mulig, noe som er positivt både fra et 
økonomisk og bærekraftig ståsted. 

Som en del av miljøarbeidet vårt, planlegger vi å starte utviklingen av digitale velkomstpakker for 
våre nye faddere i stedet for per post. 

Personale og styre 

Antall gjennomsnittsårsverk har vært 1 (3,8). Den ansatte var en kvinne. Foreningen diskriminerer 
ingen ved nyansettelser.  

Styret har hatt 6 medlemmer (5 menn og 1 kvinne). 

Resultat og framtidig utvikling  

Ved utgangen av regnskapsåret var antallet fadderskap 2 598 (2 628).  
 
Resultatet og foreningens stilling generelt er vist i medfølgende resultatregnskap og balanse med 
noter. 
 
For det kommende året forventer vi å kunne gå tilbake til mer vanlige aktiviteter, for eksempel å 
presentere arbeidet vårt på mindre samlinger i løpet av høsten og mer normalt i løpet av våren. 
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Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling 

Årsregnskapet viser tydelig hva som er bevilget til formålet.  

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. 

Fortsatt drift 

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for FY21 er satt opp under denne 
forutsetning. 

 

Oslo 21 oktober 2021 

 

 

Carl-Johan Mathias Wåhlberg Robert William Peters Kåre Olav Hegle 

Styreleder Styremedlem Styremedlem 

   

   

   
Johannes Wictor Åke Johansson Marie Nylén Utbult Johan Forsbäck 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
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Aktivitetsregnskap 01.07.2020-30.06.2021   

 Note 2021 2020 

Anskaffede midler    
Tilskudd fra Compassion International 2 2 285 178 2 520 000 

Innsamlede midler og gaver 3 11 146 935 10 292 084 

Finansinntekter  61 627 109 930 

Sum anskaffede midler  13 493 740 12 922 015 

    
Forbrukte midler    
Kostnader til anskaffelse av midler 4 1 179 731  781 088 

Kostnader til organisasjonens formål 5,8 11 297 582  10 463 737 

Administrasjonskostnader 2,6,12 1 040 370  1 070 836 

Sum forbrukte midler  13 517 683  12 315 660 

    
Årets aktivitetsresultat  -23 943 606 354 

    
Tillegg/reduksjon formålskapital    
Overføringer annen formålskapital 11 -23 943 606 354 
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Balanse pr 30. juni 

 Note 2021 2020 

Omløpsmidler    

    
Fordringer    
Andre fordringer 9 9 614  123 765  

Bankinnskudd og kontanter 10 5 139 655  5 051 565  

Sum omløpsmidler  5 149 269  5 175 330  

    
Sum eiendeler  5 149 269  5 175 330  
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Balanse pr 30. juni 
   

 Note 2021 2020 

Formålskapital    

    
Annen formålskapital 11 2 220 312  2 244 255  

    

    

    

 Note 2021 2020 

Gjeld    

    
Kortsiktig gjeld    
Leverandørgjeld  154 123  9 970  

Skyldige offentlige avgifter 10 32 302  184 022  

Annen kortsiktig gjeld 9 2 757 308  2 737 082  

Sum kortsiktig gjeld  2 943 734  2 931 075  

    
Sum gjeld  2 943 734  2 931 075  

    
Sum egenkapital og gjeld  5 164 046  5 175 330  

 

 
Oslo 16 oktober 2021 

 

Carl-Johan Mathias Wåhlberg Robert W Peters Kåre Olav Hegle 

Styreleder Styremedlem Styremedlem 

   
    

   
Johannes Wictor Åke Johansson Marie Nylén Utbult Johan Forsbäck 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
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Noter til regnskapet for 2021 
 
Note 1- Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelse og foreløpig regnskapsstandard for 
ideelle organisasjoner. Compassion Norge har avvikende regnskapsår fra 1. juli til 30. juni. 
 
Anskaffede midler 

Midler og gaver regnskapsføres når de mottas. Tilskudd og gaver fra andre givere og opptjente inntekter fra 

aktiviteter resultatføres når organisasjonen har juridisk rett til tilskuddet eller gaven og verdien kan måles 
pålitelig. Verdien av innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. 
 
 
Klassifisering og vurdering av balanseposter 
 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.  
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av 
anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdiforfall som ikke forventes 
å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

 
Fordringer 

Fordringer er oppført i balansen til pålydende. 
 
Fordeling av kostnader 
Compassion Norge er delt inn i tre kostnadssentre: innsamling, formål herunder program og fadderservice og 
administrasjon. Direkte kostnader er henført til den aktiviteten kostnaden gjelder. Felleskostnadene fordeles på 
innsamlingskostnader, formål og administrasjon basert på estimert ressursbruk i de enkelte kostnadssentre. 
 
Kostnadsfordelingen for FY 2021 er slik: 
 

  FORMÅL INNSAMLING ADMIN 

Lønnskostnad 63% 20% 17% 

Kontorkostnad 54% 10% 36% 

Reisekostnad 58% 33% 9% 

Markedskostnad 45% 55% 0% 

Andre admin.kostnader     100% 

 
 
Valuta 

 
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. 
 
Skatter 
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Organisasjon driver ikke skattepliktig virksomhet. 
 
 

Note 2 – Nærstående parter 
 
Compassion Norge (CN) er en del av Compassion International (CI) med hovedkontor i USA og har 
søsterorganisasjoner over hele verden. CN mottar tilskudd fra CI og fordeler disse mellom Norge, Sverige 
og Danmark. Fordeling av tilskudd fra CI fordeles etter antall fadderskap i Norge, Sverige og Danmark. CN fordeler 
driftskostnader med Sverige og Danmark. Oppsummert i FY21 ble CN belastet med NOK 3 418 000 for 
kostnader av de svenske og danske enhetene. Alle fadderinnskudd fra den norske, den svenske og den danske 
enheten mottas av den norske enheten som betaler ut bevilgningene til CI. 

 

  2021  2020  

Mottatte tilskudd fra CI  5 000 000  6 000 000  

Videreformidlet tilskudd til Sverige/Danmark -2 714 822  -3 480 000  

Gjenværende tilskudd til Norge  2 285 178  2 520 000  
  

  

 

 
Note 3 – Innsamlede midler    

  2021 2020 

Bidrag til barn innbetalt fra faddere  10 167 520  9 354 184  

Andre gaver og tilskudd  979 415  937 900  

Sum  11 146 935  10 292 084  

    

    
Note 4 - Kostnader til anskaffelse av 
midler     

  2021 2020 

Lønnskostnad  540 280  345 790  

Kontorkostnad  119 396  147 089  

Reisekostnad  58 969  98 752  

Markedskostnader  461 086  189 457  

Sum  1 179 731  781 088  

    

    
Note 5 - Kostnader til organisasjonens 
formål    
  2021  2020  

Bevilginger til oppfyllelse av formål  8 470 070  7 818 998  

Lønnskostnad  1 701 881  1 580 756  

Kontorkostnad  644 737  735 443  

Reisekostnad  103 642  164 586  

Markedskostnader  377 252  163 953  

Sum  11 297 582 10 463 737  
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Note 6 - Administrasjonskostnader    

    

  2021 2020 

Lønnskostnad  459 238  543 385  

Kontorkostnad  429 825  343 207  

Reisekostnad  16 082  35 910  

Markedskostnader                                       0 10 930  

Andre kostnader  135 225  137 404  

Finance Income & Loss  0  -109 930  

  1 040 370  960 905  

    

    
Note 7 – Artsinndeling    

    
Inntekter  2021 2020 

Tilskudd fra Compassion International  2 285 178  2 520 000  

Gaver og bidrag  11 186 698  10 292 084  

Finansinntekter  21 864  109 930  

Sum inntekter  13 493 740  12 922 014  

    
Kostnader    
Lønnskostnad  2 701 398  2 469 932  

Andre driftskostnader  2 346 215  2 026 731  

Avgitte bidrag  8 470 070  7 818 998  

Sum kostnader  13 517 683  12 315 660  

    
Driftsresultat/årsresultat  -23 943  606 354  

    

    

    
Note 8 - Lønnskostnader, antall ansatte 
og godtgjørelse til revisor    

    
Lønnskostnader  2021 2020 

Lønninger  2 592 032  2 326 128  

Arbeidsgiveravgift  79 768  42 649  

Pensjonskostnader  27 964  76 307  

Andre ytelser  1 634  24 848  

Sum  2 701 398  2 469 932  
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Organisasjonen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk. 

Organisasjonen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv. 

Generalsekretæren i Compassion Norge har i FY2021 mottatt lønn fra søsterorganisasjonen 

Compassion Sverige. 

Generalsekretæren har for FY21 mottatt lønn med NOK 947 202 og andre ytelser med NOK 69 610. 

Generalsekretærens ansvar omfatter de fire nordiske landene. I regnskapsåret 2020/2021 har vi tre 

frittstående foreninger. I Compassion Sverige og Compassion Norge har vi kontor og personale, men i 

Danmark har vi ingen kontor, men personale. 

 

Godtgjørelse til revisor er følgende:  2021 2020 

Revisjon  44 250  53 882  

Andre tjenester  15 375  13 312  

  63 469  67 194  

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.   

    
Note 9    

    
Fordringer  2021 2020 

Opptjente driftsinntekter, ikke betalt  9 613  25 500  

Løpende konto, gaver/ Mellomregning  0  0  

Forskuddsbet. Kostn.  2  98 265  

Sum  9 615  123 765  

    
Gjeld    
Annen kortsiktig gjeld til Compassion International 1 706 192  1 617 060  

Annen kortsiktig gjeld til Compassion Sverige 999 829  854 072  

Annen kortsiktig gjeld til Compassion Danmark -20 562  201 747  

Annen kortsiktig gjeld  71 850  64 203  

Sum  2 757 309  2 737 082  

    

    
Note 10 - Bankinnskudd    

  2021 2020 

Bundne skattetrekksmidler utgjør  14 754  84 680  

    
Note 11 - Formålskapital    

    

  2021 2020 

Formålskapital 01.07  2 244 255  1 637 901  

Årsresultat  -23 943  606 354  

Formålskapital 30.06  2 220 312  2 244 255  

 

 

Det er ingen restriksjoner knyttet til formålskapitalen. 
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Note 12 – Formålsprosent, administrasjonsprosent og innsamlingsprosent 

Regnskapsår 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17 

Kostnader til innsamling 1 179 731 781 088 1 329 547 1 467 910 1 872 548 

Innsamlede midler 11 146 935 10 292 084 8 200 590 7 119 493 5 706 216 

Innsamlingsprosent  89% 92% 84% 79% 67% 

Administrasjonskostnader 1 040 370 960 905 1 243 070 1 047 904 2 783 200 

Forbrukte midler 13 517 684 12 205 730 11 041 832 10 156 579 9 020 375 

Administrasjonsprosent 8% 8% 11% 10% 31% 

Formålskostnader* 11 297 582 10 463 737 8 517 665 7 640 767 4 364 627 

Forbrukte midler 13 517 684 12 205 730 11 041 832 10 156 579 9 020 375 

Formålsprosent  84% 86% 77% 75% 50% 

        

Tilskudd fra Compassion International 2 285 178  2 520 000  2 883 867  3 158 400  3 148 800  

        

*Formålskostnader internasjonal 8 470 070 7 818 998 6 218 598 5 408 852   

*Formålskostnader i Norge 2 827 512 2 644 739 2 299 067 2 231 915   

 

Siden 2017/18 bruker vi en ny beregning av fordelingen mellom formålsprosent, 

administrasjonsprosent og innsamlingsprosent. Denne modellen er mer nøyaktig og følger praksis for 

innsamlingsorganisasjoner.  

Formålsprosenten viser hvor mye som er brukt til formålet av det totale forbruket.  

Formålskostnader består av summen vi sender videre for bruk i de land vi har virksomhet og de 

kostnader vi har i Norge for å kunne oppfylle formålet. Det inkluderer for eksempel 

personalkostnader for ansatte på fadderservice-avdelingen, og den del av lokalene som brukes til 

formålet.  

Administrasjonsprosenten viser hvor stor andel av totalt forbrukte midler som er brukt til 

administrasjon. Administrasjonskostnadene inkluderer styring, revisjon, håndtering av midlene og 

skal sikre en god forvaltning. 

Innsamlingsprosenten viser forhold mellom innsamlede midler og kostnader for innsamling. Det 

tilskuddet vi får fra Compassion International inngår ikke i denne beregningen. 
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ÅRSBERETNING FOR 2020/2021 (Fiscal Year 21) 



 



Virksomhetens art og hvor den drives  



Compassion Norge er en ideell organisasjon med kristent verdigrunnlag og en del av Compassion 
Internationals globale nettverk. Compassions oppdrag er å sette barn fri fra fattigdom i Jesu navn, å 
tale barnas sak og å bistå dem i deres økonomiske, fysiske, sosiale og åndelige utvikling.  



For å utføre oppdraget vårt informerer vi om barnas situasjon og presenterer vårt arbeid i kirker og 
kristne konferanser og arrangementer. Gjennom vår hjemmeside kan du også få informasjon og 
mulighet til å kontakte oss og støtte oss som fadder eller giver. 



Hovedvirksomheten vår er individuelle fadderskap. Hver fadder tar et økonomisk ansvar for et 
spesifikt barn, som takket være den regelmessige støtten får tilgang til blant annet skolegang, mat, 
klær, helseundersøkelser, helsetjenester og næringstilskudd, samt alderstilpasset bibelundervisning. 
Eldre barn kan få yrkesopplæring. 



Fadderbarna finnes i 25 land i Afrika, Asia og Latin-Amerika: Bangladesh, Bolivia, Brasil, Burkina Faso, 
Colombia, Den Dominikanske republikk, Ecuador, El Salvador, Etiopia, Filippinene, Ghana, Guatemala, 
Haiti, Honduras, Indonesia, Kenya, Mexico, Nicaragua, Peru, Rwanda, Sri Lanka, Tanzania, Thailand, 
Togo og Uganda. 



Faddervirksomheten drives på stedet av lokale kirker, ved hjelp av kunnskap, ressurser og økonomisk 
bistand fra Compassion. En samarbeidskirke har vanligvis 250-300 barn i alderen 1-22 år registrert i 
fadderprogrammet. Hvert senter revideres regelmessig, og både den økonomiske delen, samt selve 
virksomheten og barnas deltakelse kontrolleres.  



En viktig del av Compassions fadderskap er muligheten fadderne og barna har til å kommunisere med 
hverandre. I programmet får barna lære å skrive brev, og de skriver til fadderne sine minst to ganger i 
året. Barna som mottar brev fra sin fadder føler seg verdsatt, motiverte til å studere og viser større 
selvtillit. 



De fadderne som ønsker å besøke fadderbarnet sitt og som har mulighet til det, kan gjøre dette på 
visse betingelser. Compassion verner om barnas beste og alles sikkerhet. For de fadderne og barna 
som får anledning til å møtes, pleier det å være en sterk og positiv opplevelse. I tillegg til å møte 
barnet, får fadderen vanligvis muligheten til å besøke barnets hjem og møte familien, se senterets 
virksomhet og se den dokumenterte oppfølgingen av fadderbarnet sitt. Under pandemien har det 
ikke vært mulig å gjøre noen besøk, men når det blir tillatt og trygt å reise igjen, vil vi åpne 
muligheten å besøke fadderbarnet sitt som før.   



42 % (40 %) av fadderne våre bidrar med 60 kroner ekstra hver måned (et såkalt fadderskap Pluss). 
Fadder-Pluss-fondet brukes til behov som ikke dekkes av fadderskapet. Pengene distribueres til det 
Compassionprogrammet som har mest bruk for det. Det kan for eksempel være rent vann, 
sanitæranlegg, nødhjelp, eller registrerte barn som ennå ikke har mottatt en fadder. I år har Fadder-
Pluss-fondet blitt brukt til å finansiere programmet for barna som ennå ikke har fadder.   
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Som fadder kan man også gi en ekstra gave til fadderbarnet sitt og hans/hennes familie maks to 
ganger i året. Vi sender 100 % av gavepengene, og noe nyttig kjøpes på stedet ved hjelp av senterets 
ansatte.  



I tillegg til individuell faddervirksomhet, driver Compassion også helseprogrammer for barns 
overlevelse, der sårbare, gravide kvinner får hjelp og støtte under graviditeten, fødselen og fram til 
barnet fyller ett år. Deretter kan barnet registreres i det individuelle fadderprogrammet. 



Vesentlige hendelser i regnskapsåret  



Det som har påvirket organisasjonen sterkest det siste året er pandemien, både i Norge og i 
mottakerlandene våre. Vi har måttet se etter nye måter å nå ut med budskapet vårt og finne nye 
faddere og gavegivere, siden det ikke har vært mulig å samles fysisk. 



Vi har jobbet hardt og målrettet for å bli bedre kjent i norsk kirke- og kristenliv, ved å nå ut i sosiale 
medier og få trafikk til nettsiden vår. I løpet av året økte antallet unike besøkende til nettsiden vår fra 
cirka 5 500, til over 33 600. Vi har samarbeidet med artistene Arvid Pettersen og Christian 
Ingebrigtsen i digitale konserter og med Lisa og Chris Børud i podkast. Vi sendte også en digital 
julekonsert som var produsert av våre kollegaer i Compassion UK. 



Vi er takknemlige for at bare noen få av fadderne våre har sagt opp fadderskapet til tross for 
virkningen av Corona-viruset i det norske samfunnet. Og da vi fortalte våre faddere i juni om det 
store antallet barn som venter på en fadder og spurte om de kunne vurdere å støtte enda et barn, så 
svarte 41 faddere ja. Hvert barn er viktig, og vi gleder oss til hvert nytt barn som får en fadder. 



I arbeidet for å beskytte barn (”Child Protection”) har vi nå gjennomført begrensninger i 
personopplysningene som brukes både eksternt og på nettsiden, og i kommunikasjonen mellom 
barna og deres faddere. For eksempel så brukes bare fornavnet til både barna og fadderne i 
korrespondansen. Ved å redusere informasjonen vi deler eksternt, regner Compassion med å ha gjort 
det meget vanskeligere å spore faddere og fadderbarn på nettet og dermed beskyttes de mot mulige 
overgrep. Dette er en utrolig viktig milepæl i vårt pågående arbeid med å beskytte både fadderbarn 
og faddere. 



I løpet av året sendte vi 4 524 (5 612) brev fra fadderbarna til fadderne deres, og 1 254 (1 475) brev 
fra faddere til barna.  



1 132 (1 004) av fadderbarna våre fikk minst en ekstra gave til seg selv eller familien i løpet av året. 



På grunn av den rådende pandemien kunne ingen fadder besøke fadderbarnet sitt. 



 



Virksomheten i felt har sett annerledes ut hele året på grunn av de forskjellige restriksjonene. Det 
har ikke vært mulig å samle barna på sentrene som vanlig og aktivitetene har ikke blitt utført på 
samme måte. Derfor har antall brev og nye bilder fra barna også blitt redusert i denne perioden. Våre 
partnere har fokusert på å dekke de kritiske behovene til fadderbarna og deres familier. Det har blant 
annet handlet om å sikre at de får mat, rent vann, hygiene og sanitærutstyr og tilgang til 
helsetjenester.  



Pandemien har medført mange forskjellige problemer og utfordringer i tillegg til selve sykdommen: 
fattigdom har økt og det har blitt vanskelig for mange å tjene til livets opphold. Psykisk sykdom har 
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også økt, selv i mottakerlandene. I tillegg til å sikre at fadderbarna og deres familier får de viktigste 
nødvendighetene, har Compassion handlet ut fra hvert lands spesifikke situasjon, på forskjellige 
måter. 



For eksempel har Compassion i Kenya, sammen med noen andre organisasjoner, samarbeidet med 
regjeringen for å bekjempe psykisk uhelse blant unge mennesker. I Ghana har det blitt gjort en ekstra 
innsats for å hjelpe unge som har lært et yrke i fadderprogrammet, å komme i gang og starte sin 
egen virksomhet. I Thailand har foresatte blitt hjulpet med å dyrke kaffe som en inntektsbringende 
aktivitet.  



Vi er takknemlige for den nye interessen fra selskaper for å støtte oss. En bedrift har forpliktet seg til 
å støtte ti barn med Fadder-Pluss. En annen bedrift finansierte en innendørs lekeplass og et 
vannprosjekt i Indonesia.  



Bærekraft  



I både Compassion globalt og i Compassion Norge er det en vilje til å arbeide bærekraftig. 



For eksempel prøver vi å bruke digitale verktøy mest mulig og redusere bruken av papir. Derfor er 
våre nyhetsbrev elektroniske, og vi sender alle brev fra barna til fadderne via epost. Årsoppgavene 
for innrapporterte gaver sendes også elektronisk til giverne våre som har en digital postkasse. 



I vårt reisereglement for ansatte, nevner vi det miljømessige aspektet ved valg av transport og 
innkvartering under reiser, som god forvaltning å ta med oss, samtidig som vi må ta hensyn til både 
sikkerhet og økonomiske faktorer. 



I vårt nære samarbeid med Compassion Sverige og Compassion Danmark, erstatter vi fellesmøter på 
stedet med møter via telefon, Teams eller lignende, når det er mulig, noe som er positivt både fra et 
økonomisk og bærekraftig ståsted. 



Som en del av miljøarbeidet vårt, planlegger vi å starte utviklingen av digitale velkomstpakker for 
våre nye faddere i stedet for per post. 



Personale og styre 



Antall gjennomsnittsårsverk har vært 1 (3,8). Den ansatte var en kvinne. Foreningen diskriminerer 
ingen ved nyansettelser.  



Styret har hatt 6 medlemmer (5 menn og 1 kvinne). 



Resultat og framtidig utvikling  



Ved utgangen av regnskapsåret var antallet fadderskap 2 598 (2 628).  
 
Resultatet og foreningens stilling generelt er vist i medfølgende resultatregnskap og balanse med 
noter. 
 
For det kommende året forventer vi å kunne gå tilbake til mer vanlige aktiviteter, for eksempel å 
presentere arbeidet vårt på mindre samlinger i løpet av høsten og mer normalt i løpet av våren. 
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Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling 



Årsregnskapet viser tydelig hva som er bevilget til formålet.  



Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. 



Fortsatt drift 



Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for FY21 er satt opp under denne 
forutsetning. 



 



Oslo 21 oktober 2021 



 



 



Carl-Johan Mathias Wåhlberg Robert William Peters Kåre Olav Hegle 



Styreleder Styremedlem Styremedlem 



   



   



   
Johannes Wictor Åke Johansson Marie Nylén Utbult Johan Forsbäck 



Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
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Aktivitetsregnskap 01.07.2020-30.06.2021   



 Note 2021 2020 



Anskaffede midler    
Tilskudd fra Compassion International 2 2 285 178 2 520 000 



Innsamlede midler og gaver 3 11 146 935 10 292 084 



Finansinntekter  61 627 109 930 



Sum anskaffede midler  13 493 740 12 922 015 



    
Forbrukte midler    
Kostnader til anskaffelse av midler 4 1 179 731  781 088 



Kostnader til organisasjonens formål 5,8 11 297 582  10 463 737 



Administrasjonskostnader 2,6,12 1 040 370  1 070 836 



Sum forbrukte midler  13 517 683  12 315 660 



    
Årets aktivitetsresultat  -23 943 606 354 



    
Tillegg/reduksjon formålskapital    
Overføringer annen formålskapital 11 -23 943 606 354 



  











Compassion Norge 
Org.nr 998 995 876   



 



 



Balanse pr 30. juni 



 Note 2021 2020 



Omløpsmidler    



    
Fordringer    
Andre fordringer 9 9 614  123 765  



Bankinnskudd og kontanter 10 5 139 655  5 051 565  



Sum omløpsmidler  5 149 269  5 175 330  



    
Sum eiendeler  5 149 269  5 175 330  
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Balanse pr 30. juni 
   



 Note 2021 2020 



Formålskapital    



    
Annen formålskapital 11 2 220 312  2 244 255  



    



    



    



 Note 2021 2020 



Gjeld    



    
Kortsiktig gjeld    
Leverandørgjeld  154 123  9 970  



Skyldige offentlige avgifter 10 32 302  184 022  



Annen kortsiktig gjeld 9 2 757 308  2 737 082  



Sum kortsiktig gjeld  2 943 734  2 931 075  



    
Sum gjeld  2 943 734  2 931 075  



    
Sum egenkapital og gjeld  5 164 046  5 175 330  



 



 
Oslo 16 oktober 2021 



 



Carl-Johan Mathias Wåhlberg Robert W Peters Kåre Olav Hegle 



Styreleder Styremedlem Styremedlem 
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Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
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Noter til regnskapet for 2021 
 
Note 1- Regnskapsprinsipper 



Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelse og foreløpig regnskapsstandard for 
ideelle organisasjoner. Compassion Norge har avvikende regnskapsår fra 1. juli til 30. juni. 
 
Anskaffede midler 



Midler og gaver regnskapsføres når de mottas. Tilskudd og gaver fra andre givere og opptjente inntekter fra 



aktiviteter resultatføres når organisasjonen har juridisk rett til tilskuddet eller gaven og verdien kan måles 
pålitelig. Verdien av innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. 
 
 
Klassifisering og vurdering av balanseposter 
 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.  
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av 
anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdiforfall som ikke forventes 
å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 



 
Fordringer 



Fordringer er oppført i balansen til pålydende. 
 
Fordeling av kostnader 
Compassion Norge er delt inn i tre kostnadssentre: innsamling, formål herunder program og fadderservice og 
administrasjon. Direkte kostnader er henført til den aktiviteten kostnaden gjelder. Felleskostnadene fordeles på 
innsamlingskostnader, formål og administrasjon basert på estimert ressursbruk i de enkelte kostnadssentre. 
 
Kostnadsfordelingen for FY 2021 er slik: 
 



  FORMÅL INNSAMLING ADMIN 



Lønnskostnad 63% 20% 17% 



Kontorkostnad 54% 10% 36% 



Reisekostnad 58% 33% 9% 



Markedskostnad 45% 55% 0% 



Andre admin.kostnader     100% 



 
 
Valuta 



 
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. 
 
Skatter 
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Organisasjon driver ikke skattepliktig virksomhet. 
 
 



Note 2 – Nærstående parter 
 
Compassion Norge (CN) er en del av Compassion International (CI) med hovedkontor i USA og har 
søsterorganisasjoner over hele verden. CN mottar tilskudd fra CI og fordeler disse mellom Norge, Sverige 
og Danmark. Fordeling av tilskudd fra CI fordeles etter antall fadderskap i Norge, Sverige og Danmark. CN fordeler 
driftskostnader med Sverige og Danmark. Oppsummert i FY21 ble CN belastet med NOK 3 418 000 for 
kostnader av de svenske og danske enhetene. Alle fadderinnskudd fra den norske, den svenske og den danske 
enheten mottas av den norske enheten som betaler ut bevilgningene til CI. 



 



  2021  2020  



Mottatte tilskudd fra CI  5 000 000  6 000 000  



Videreformidlet tilskudd til Sverige/Danmark -2 714 822  -3 480 000  



Gjenværende tilskudd til Norge  2 285 178  2 520 000  
  



  



 



 
Note 3 – Innsamlede midler    



  2021 2020 



Bidrag til barn innbetalt fra faddere  10 167 520  9 354 184  



Andre gaver og tilskudd  979 415  937 900  



Sum  11 146 935  10 292 084  



    



    
Note 4 - Kostnader til anskaffelse av 
midler     



  2021 2020 



Lønnskostnad  540 280  345 790  



Kontorkostnad  119 396  147 089  



Reisekostnad  58 969  98 752  



Markedskostnader  461 086  189 457  



Sum  1 179 731  781 088  



    



    
Note 5 - Kostnader til organisasjonens 
formål    
  2021  2020  



Bevilginger til oppfyllelse av formål  8 470 070  7 818 998  



Lønnskostnad  1 701 881  1 580 756  



Kontorkostnad  644 737  735 443  



Reisekostnad  103 642  164 586  



Markedskostnader  377 252  163 953  



Sum  11 297 582 10 463 737  
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Note 6 - Administrasjonskostnader    



    



  2021 2020 



Lønnskostnad  459 238  543 385  



Kontorkostnad  429 825  343 207  



Reisekostnad  16 082  35 910  



Markedskostnader                                       0 10 930  



Andre kostnader  135 225  137 404  



Finance Income & Loss  0  -109 930  



  1 040 370  960 905  



    



    
Note 7 – Artsinndeling    



    
Inntekter  2021 2020 



Tilskudd fra Compassion International  2 285 178  2 520 000  



Gaver og bidrag  11 186 698  10 292 084  



Finansinntekter  21 864  109 930  



Sum inntekter  13 493 740  12 922 014  



    
Kostnader    
Lønnskostnad  2 701 398  2 469 932  



Andre driftskostnader  2 346 215  2 026 731  



Avgitte bidrag  8 470 070  7 818 998  



Sum kostnader  13 517 683  12 315 660  



    
Driftsresultat/årsresultat  -23 943  606 354  



    



    



    
Note 8 - Lønnskostnader, antall ansatte 
og godtgjørelse til revisor    



    
Lønnskostnader  2021 2020 



Lønninger  2 592 032  2 326 128  



Arbeidsgiveravgift  79 768  42 649  



Pensjonskostnader  27 964  76 307  



Andre ytelser  1 634  24 848  



Sum  2 701 398  2 469 932  
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Organisasjonen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk. 



Organisasjonen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 



Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv. 



Generalsekretæren i Compassion Norge har i FY2021 mottatt lønn fra søsterorganisasjonen 



Compassion Sverige. 



Generalsekretæren har for FY21 mottatt lønn med NOK 947 202 og andre ytelser med NOK 69 610. 



Generalsekretærens ansvar omfatter de fire nordiske landene. I regnskapsåret 2020/2021 har vi tre 



frittstående foreninger. I Compassion Sverige og Compassion Norge har vi kontor og personale, men i 



Danmark har vi ingen kontor, men personale. 



 



Godtgjørelse til revisor er følgende:  2021 2020 



Revisjon  44 250  53 882  



Andre tjenester  15 375  13 312  



  63 469  67 194  



Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.   



    
Note 9    



    
Fordringer  2021 2020 



Opptjente driftsinntekter, ikke betalt  9 613  25 500  



Løpende konto, gaver/ Mellomregning  0  0  



Forskuddsbet. Kostn.  2  98 265  



Sum  9 615  123 765  



    
Gjeld    
Annen kortsiktig gjeld til Compassion International 1 706 192  1 617 060  



Annen kortsiktig gjeld til Compassion Sverige 999 829  854 072  



Annen kortsiktig gjeld til Compassion Danmark -20 562  201 747  



Annen kortsiktig gjeld  71 850  64 203  



Sum  2 757 309  2 737 082  



    



    
Note 10 - Bankinnskudd    



  2021 2020 



Bundne skattetrekksmidler utgjør  14 754  84 680  



    
Note 11 - Formålskapital    



    



  2021 2020 



Formålskapital 01.07  2 244 255  1 637 901  



Årsresultat  -23 943  606 354  



Formålskapital 30.06  2 220 312  2 244 255  



 



 



Det er ingen restriksjoner knyttet til formålskapitalen. 











Compassion Norge 
Org.nr 998 995 876   



 



 



Note 12 – Formålsprosent, administrasjonsprosent og innsamlingsprosent 



Regnskapsår 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17 



Kostnader til innsamling 1 179 731 781 088 1 329 547 1 467 910 1 872 548 



Innsamlede midler 11 146 935 10 292 084 8 200 590 7 119 493 5 706 216 



Innsamlingsprosent  89% 92% 84% 79% 67% 



Administrasjonskostnader 1 040 370 960 905 1 243 070 1 047 904 2 783 200 



Forbrukte midler 13 517 684 12 205 730 11 041 832 10 156 579 9 020 375 



Administrasjonsprosent 8% 8% 11% 10% 31% 



Formålskostnader* 11 297 582 10 463 737 8 517 665 7 640 767 4 364 627 



Forbrukte midler 13 517 684 12 205 730 11 041 832 10 156 579 9 020 375 



Formålsprosent  84% 86% 77% 75% 50% 



        



Tilskudd fra Compassion International 2 285 178  2 520 000  2 883 867  3 158 400  3 148 800  



        



*Formålskostnader internasjonal 8 470 070 7 818 998 6 218 598 5 408 852   



*Formålskostnader i Norge 2 827 512 2 644 739 2 299 067 2 231 915   



 



Siden 2017/18 bruker vi en ny beregning av fordelingen mellom formålsprosent, 



administrasjonsprosent og innsamlingsprosent. Denne modellen er mer nøyaktig og følger praksis for 



innsamlingsorganisasjoner.  



Formålsprosenten viser hvor mye som er brukt til formålet av det totale forbruket.  



Formålskostnader består av summen vi sender videre for bruk i de land vi har virksomhet og de 



kostnader vi har i Norge for å kunne oppfylle formålet. Det inkluderer for eksempel 



personalkostnader for ansatte på fadderservice-avdelingen, og den del av lokalene som brukes til 



formålet.  



Administrasjonsprosenten viser hvor stor andel av totalt forbrukte midler som er brukt til 



administrasjon. Administrasjonskostnadene inkluderer styring, revisjon, håndtering av midlene og 



skal sikre en god forvaltning. 



Innsamlingsprosenten viser forhold mellom innsamlede midler og kostnader for innsamling. Det 



tilskuddet vi får fra Compassion International inngår ikke i denne beregningen. 
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